
平成 25年 6月 28日 

  特定非営利活動法人 

こまき市民活動ネットワーク 

 

平成２５年度 第３４回小牧市民まつり  

小牧山会場（仮称）「夢・チャレンジ げんき村」出展（店）者募集のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は当会の諸事業に格別のご支援とご指導を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年も 10月 19日（土）、20日（日）の両日、小牧市民まつりの小牧山会場にて（仮称）「夢・

チャレンジ げんき村」を開催いたします。 

 つきましては、出店を希望される団体様は、別紙募集要項を必ずご確認の上、下記参加申込書に

必要事項をご記入いただきＦＡＸまたはメールにて事務局までご返信いただきますようお願い申し

上げます。 

尚、例年通り、出店団体のみなさんによる実行委員会で、企画から運営に至るまで進めていきた

いと思っておりますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

特定非営利活動法人 こまき市民活動ネットワーク 

事務局 小牧市小牧 2丁目 107番地 小牧市公民館 4階 

    TEL（0568）74-4011  FAX（0568）74-4070 

                     E-Mail  komaki.civic-net@me.ccnw.ne.jp 

（担当）海田・山田 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

第３４回小牧市民まつり 小牧山会場（仮称）「夢・チャレンジ げんき村」参加申込書 

 

出展（店）募集要項を確認し、同意の上（仮称）「城下町げんき村」への参加を申し込みま

す。 

 

 

団 体 名：                   代表者名： 

担当者名（代表者と違う場合のみ記入）             

以下は担当者の連絡先をご記入ください 
住  所： 

電話番号：               FAX番号： 

携帯電話等当日の連絡先：        

E-mail: 

 

FAX返送先（0568）74-4070 

 

※申込受付期間 ７月１日（月）～７月１２日（金） 

出展（店）募集要項を確認し、同意の上（仮称）「夢･チャレンジ げんき村」への参加を申し込みます。 

平成   年   月   日  確認者署名                                        
 


